
"Заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркеу және филиалдар мен өкілдіктерді есептік тіркеу 
жөнінде мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің міндетін атқарушысының 2020 жылғы 29 
мамырдағы № 66 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2021 жылғы 22 ақпандағы № 121 бұйрығы
. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 23 ақпанда № 22253 
болып тіркелді
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан Республикасының 2013 
жылғы 15 сәуірдегі Заңының  1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:10-бабының
      1. "Заңды тұлғаларды мемлекеттік тіркеу және филиалдар мен өкілдіктерді есептік 
тіркеу жөнінде мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Әділет министрінің міндетін атқарушысының 2020 жылғы 29 
мамырдағы № 66  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 20771 болып тіркелген, ҚР НҚА электрондық түрдегі эталондық бақылау 
банкінде 2020 жылғы 4 маусымда жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:
      "Жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік 
қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) телнұсқасын 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызметтерді көрсету :ережесінде
       келесі редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін заңды тұлғалар (бұдан әрі - 
көрсетілетін қызметті алушы) осы Қағидаларға  сәйкес нысан бойынша 1-қосымшаға
электроннық форматта өтініш (бұдан әрі - өтініш) – осы Қағидаларға  2-қосымшаға
сәйкес "Жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік 
қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) телнұсқасын 
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартында (бұдан әрі - Стандарт) көзделген 
тізбе бойынша құжаттар топтамасы тапсырады: www.egov.kz "электрондық үкімет" 
веб-портал (бұдан әрі – портал) арқылы жүзеге асырылады.";
       және  алып тасталсын.8 9-тармақтары
       келесі редакцияда жазылсын:10-тармақ
      "10. Көрсетілетін қызметті алушы барлық қажетті құжаттарды тапсырған кезде 
көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетінде" мемлекеттік қызметті көрсету 
нәтижесін алу күні мен уақытын көрсете отырып, мемлекеттік қызметті көрсету үшін 
сұрау салудың қабылданғаны туралы мәртебе көрсетіледі.";
       келесі редакцияда жазылсын:11-тармақ



      "11. Осы Қағидалардың ,  және  сәйкес мемлекеттік қызмет 3 4 5-тармақтарына
көрсетуге электрондық өтініш түскен кезде заңды тұлғаларды тіркеу басқармасының (
бөлімінің) басшысы 15 минут ішінде жауапты орындаушыны айқындайды және 
орындауға жібереді.
      Жауапты орындаушы: ұсынылған құжаттар топтамасының толықтығын Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкестігін тексереді; жеке кәсіпкерлік 
субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік қоғам, олардың 
филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) телнұсқасын дайындайды.
      Жауапты орындаушы қарағаннан кейін жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын 
заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері 
жарғысының (ережесінің) телнұсқасын беру туралы бұйрық уәкілетті органның 
басшылығына қол қоюға жіберіледі.
      Басшылық бұйрыққа қол қойғаннан кейін жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын 
заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері 
жарғысының (ережесінің) телнұсқасын электрондық форматта жауапты орындаушы 
көрсетілетін қызметті берушінің электрондық цифрлық қолтаңбамен (бұдан әрі – ЭЦҚ) 
куәландырылған портал арқылы көрсетілетін қызметті алушының "жеке кабинетіне" 
жолдайды.";
      ,  және  алып тасталсын.12 13 14-тармақтары
       келесі редакцияда жазылсын:15-тармақ
      "15. Мемлекеттік қызметті көрсетуден бас тарту үшін негіздер болған кезде 
көрсетілетін қызметті берушінің ЭЦҚ-мен куәландырылған мемлекеттік қызметті 
көрсетуден бас тарту туралы хабарлама көрсетілетін қызметті алушының порталдағы "
жеке кабинетіне" жіберіледі.";
       келесі редакцияда жазылсын:19-тармақ
      "19. "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының 25-бабының 2-

 сәйкес көрсетілетін қызметті алушының тікелей мемлекеттік қызметті тармағына
берушінің әрекеттеріне қатысты шағымы тіркелген күнінен бастап бес жұмыс күні 
ішінде қаралады.";
      "Жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік 
қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) телнұсқасын 
беру" мемлекеттік қызмет көрсету қағидаларына  келесі  2-қосымша редакцияда
жазылсын;
      "Жеке кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік 
қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) телнұсқасын 
беру" мемлекеттік қызмет көрсету қағидаларының  алып тасталсын.3-қосымшасы
      2. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Тіркеу қызметі және заң 
қызметтерді ұйымдастыру департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен осы бұйрықты мемлекеттік тіркеуді және Қазақстан 



Республикасы Әділет министрлігінің ресми интернет-ресурсында жариялауды 
қамтамасыз ету тапсырылды.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Әділет вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Әділет министрі М. Бекетаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      ҚазақстанРеспубликасы
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнер кәсібі министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Әділет министрінің

2021 жылғы 22 ақпандағы 
№ 121 Бұйрыққа 

қосымша

 

"Жеке кәсіпкерлік 
субъектілеріне жатпайтын заңды 

тұлғаның, сонда-ақ
акционерлік қоғамның, олардың
филиалдары мен өкілдіктерінің

жарғысының (ережесінің)
телнұсқасын беру" мемлекеттік

көрсетілетін қызмет ережеге
2-қосымша

"Жеке кәсіпкерлік субъектілеріне жатпайтын заңды тұлғаның, сондай-ақ акционерлік қоғамның, олардың 
филиалдары мен өкілдіктерінің жарғысының (ережесінің) телнұсқасын беру" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет стандарты

1
Көрсетілетін қызметті 
берушінің атауы

Республикалық және өңірлік мәртебесі бар қоғамдық және діни 
бірлестіктер, оның ішінде саяси партиялар, шетелдік және халықаралық 
коммерциялық емес үкіметтік емес бірлестіктердің филиалдары мен 
өкілдіктеріне қатысты Әділет министрлігі;
Жергілікті мәртебесі бар қоғамдық және діни бірлестіктерді, заңды 
тұлғалардың бірлестіктері мен қорларын, қоғамдық және діни 
бірлестіктердің филиалдары мен өкілдіктеріне қатысты аумақтық әділет 
о р г а н д а р ы ;
"Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясының филиалдары
коммерциялық ұйымдар болып табылатын заңды тұлғаларға, филиалдар 
мен өкілдіктерге қатысты.

2
Мемлекеттік қызметті 
ұсыну тәсілдері

"Электрондық үкіметтің" веб-порталы www. egov. kz.

3 Мемлекеттік қызмет 
көрсету мерзімі

Қажетті құжаттарды қоса бере отырып, өтініш берілген күннен кейінгі 1 
жұмыс күні ішінде жүргізіледі.

4 Мемлекеттік қызмет 
көрсету нысаны

Электронды (толық автоматтандырылған)

ЭЦҚ-мен куәландырылған электрондық құжат нысанындағы жеке 
кәсіпкерлік субъектісіне жатпайтын заңды тұлға, сондай-ақ акционерлік 



5 Мемлекеттік қызмет 
көрсету нәтижесі

қоғам, олардың филиалдары мен өкілдіктері жарғысының (ережесінің) 
телнұсқасы немесе бас тарту туралы хабарлама жолданады.

6

Мемлекеттік қызмет 
көрсету кезінде 
көрсетілетін қызметті 
алушыдан алынатын 
төлем мөлшері және 
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
заңнамасында көзделген 
жағдайларда оны алу 
тәсілдері

Тегін

7 Жұмыс кестесі

Қ ы з м е т  к ө р с е т у ш і л е р :
1) Министрлікте және аумақтық әділет органдарда – Қазақстан 
Республикасының Еңбек  сәйкес демалыс және мереке күндерін кодексіне
қоспағанда, дүйсенбіден бастап жұманы қоса алғанда, сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен, сағат 9.00-ден 18.30-ға дейін;
2) Мемлекеттік корпорациясының филиалдарында – Қазақстан 
Республикасының Еңбек  сәйкес демалыс және мереке күндерін кодексіне
қоспағанда, дүйсенбіден бастап жұманы қоса алғанда, сағат 13.00-ден 
14.30-ға дейінгі түскі үзіліспен, сағат 9.00-ден 18.30-ға дейін;
3) портал – жөндеу жұмыстарын жүргізуге байланысты техникалық 
үзілістерді қоспағанда тәулік бойы (көрсетілетін қызметті алушы жұмыс 
уақыты аяқталғаннан кейін, демалыс және мереке күндері жүгінген кезде, 
Қазақстан Республикасының Еңбек  сәйкес өтінішті қабылдау кодексіне
және мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру келесі жұмыс күнінен 
жүзеге асырылады).

8
Мемлекеттік қызмет 
көрсету үшін қажетті 
құжаттар тізбесі

1) қоса берілген қағидаларға 1-қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтініш;
2) заңды тұлғаның мөрімен (ол болған кезде) бекітілген жарғының (
ереженің) телнұсқасын алу туралы заңды тұлғаның уәкілетті органының 
шешімі не шешімінен үзіндінің электрондық көшірмесі;
3) жарғының (ереженің) түпнұсқасының жоғалғаны туралы ақпарат 
көрсетілген мерзімді баспасөз басылымында жарияланғанын растайтын 
құжаттың электрондық көшірмесі.

9

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
заңнамасында белгіленген 
мемлекеттік қызмет 
көрсетуден бас тарту үшін
негіздер

Көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызметті алу үшін 
ұсынған құжаттардың және (немесе) олардағы деректердің (мәліметтердің)
шынайы еместігін анықтау.

10

Мемлекеттік қызметті, 
оның ішінде электрондық 
нысанда және 
Мемлекеттік корпорация 
арқылы көрсету 
ерекшеліктері ескеріле 
отырып қойылатын өзге де
талаптар

Көрсетілетін қызметті алушының ЭЦҚ болған жағдайда мемлекеттік 
көрсетілетін қызметті "электрондық үкімет" веб-порталы арқылы 
электрондық нысанда алуға мүмкіндігі бар. Көрсетілетін қызметті 
алушының мемлекеттік қызметті көрсету тәртібі мен мәртебесі туралы 
ақпаратты қашықтықтан қол жеткізу режимінде порталдағы "жеке 
кабинеті", көрсетілетін қызметті берушінің анықтамалық қызметтері, 
сондай-ақ "1414", 8-800-080-7777 Бірыңғай байланыс орталығы арқылы 
алуға мүмкіндігі бар.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


